

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CIMC 中集車輛

中集車輛(集團)股份有限公司
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號：1131)

0 年第三季度報告

本公告乃中集車輛(集團)股份有限公司(「公司」或「本公司」，及其附屬公司，統稱「本集團」)根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「香港聯交所上市規則」)第13.09條及第13.10B條以及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文(定義見香港聯交所上市規則)之規定而作出。

下文乃本公司根據《深圳證券交易所創業板股票上市規則》規定編製的截至2021年9月30日止九個月的三季度報告(「0 年第三季度報告」)全文，除文義另有所指外，金額幣種均為人民幣。2021年第三季度報告之英文版本為其中文版本的非正式譯本，如有歧義，概以中文版本為準。本公司董事會(「董事會」)謹請本公司股東及潛在投資者注意，2021年第三季度報告所載之財務數據乃根據中國企業會計準則編製且未經審計。

承董事會命
中集車輛(集團)股份有限公司
李貴平
執行董事

香港，2021年10月26日

於本公告刊發日期，董事會包括九位成員，即麥伯良先生**、李貴平先生*、曾邗先生**、王宇先生**、陳波先生**、黃海澄先生**、豐金華先生***、范肇平先生***及鄭學啟先生***。

* 執行董事
** 非執行董事
*** 獨立非執行董事

中集車輛(集團)股份有限公司

0 年第三季度報告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

重要內容提示：

1. 董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證2021年第三季度報告的真實、準確、完整，不存在虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏，並承擔個別和連帶的法律責任。
2. 公司負責人、主管會計工作負責人及會計機構負責人(會計主管人員)聲明：保證2021年第三季度報告中財務信息的真實、準確、完整。
3. 2021年第三季度報告是否經過審計

是 否

一、主要財務數據

(一) 主要會計數據和財務指標

公司是否需追溯調整或重述以前年度會計數據

是 否

	本報告期	本報告期比 上年同期增減	年初至 報告期末	年初至報告期末 比上年同期增減
營業收入(元)	4,850,794,925.02	-35.85%	22,562,638,984.20	20.00%
歸屬於上市公司股東的淨利潤(元)	97,952,358.78	-57.64%	786,409,851.85	-9.26%
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性 損益的淨利潤(元)	95,594,324.90	-47.96%	551,814,155.44	-12.48%
經營活動產生的現金流量淨額(元)	-	-	-170,665,449.38	-110.63%
基本每股收益(元 股)	0.05	-61.54%	0.43	-12.24%
稀釋每股收益(元 股)	0.05	-61.54%	0.43	-12.24%
加權平均淨資產收益率	0.80%	-1.60%	7.39%	-1.38%
		本報告期末	上年度末	本報告期末比 上年度末增減
總資產(元)	23,093,739,986.88	19,825,159,603.64	16.49%	
歸屬於上市公司股東的所有者權益(元)	11,672,312,662.00	9,962,233,215.04	17.17%	

(二) 非經常性損益項目和金額

✓ 適用 不適用

單位：元

項目	本報告期金額	年初至報告 期期末金額	說明
非流動資產處置損益(包括已計提資產減值準備的沖銷部分)	3,074,864.87	175,539,851.05	主要是工廠拆遷處置固定資產及無形資產
計入當期損益的政府補助(與公司正常經營業務密切相關,符合國家政策規定、按照一定標準定額或定量持續享受的政府補助除外)	14,227,325.81	106,895,988.19	各項政府補助
除同公司正常經營業務相關的有效套期保值業務外,持有交易性金融資產、交易性金融負債產生的公允價值變動損益,以及處置交易性金融資產、交易性金融負債和可供出售金融資產取得的投資收益	-10,849,038.98	-7,756,653.63	
採用公允價值模式進行後續計量的投資性房地產公允價值變動產生的損益	-75,700.65	-211,784.70	
除上述各項之外的其他營業外收入和支出	554,492.78	5,601,196.75	
處置長期股權投資的淨收益		2,573,446.65	
聯營公司成為子公司對應持有的股權按公允價值重新計量產生的損益		-2,949,297.67	
減:所得稅影響額	718,121.77	40,211,501.89	
少數股東權益影響額(稅後)	3,855,788.18	4,885,548.34	
合計	<u>2,358,033.88</u>	<u>234,595,696.41</u>	-

其他符合非經常性損益定義的損益項目的具體情況：

適用 不適用

公司不存在其他符合非經常性損益定義的損益項目的具體情況。

將《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第1號 - 非經常性損益》中列舉的非經常性損益項目界定為經常性損益項目的情況說明

適用 不適用

公司不存在將《公開發行證券的公司信息披露解釋性公告第1號 - 非經常性損益》中列舉的非經常性損益項目界定為經常性損益的項目的情形。

註：本報告期指2021年7月1日至2021年9月30日。

(三) 主要會計數據和財務指標發生變動的情況及原因

✓ 適用 不適用

主要會計數據和財務指標	0 年 月	2020年7-9月	同比增減	變動原因
營業收入(元)	7,031,544.00	7,562,216,542.66	-35.85%	受國家第六階段機動車污染排放標準的執行，重卡市場需求放緩、房地產下行壓力以及基建放緩的影響，國內專用車上裝市場需求下降，本集團中國專用車上裝業務的銷量與收入於2021年第三季度下滑
歸屬於上市公司股東的淨利潤(元)	1,231,111.72	231,225,911.72	-57.64%	1. 受營業收入下降影響，導致毛利減少，進而造成利潤減少 2. 鋼材、鋁材等大宗原材料價格及海運運輸成本持續上漲對盈利有所影響
歸屬於上市公司股東的扣除非經常性損益的淨利潤(元)	1,231,111.72	183,700,820.74	-47.96%	
基本每股收益(元/股)	0.0	0.13	-61.54%	主要是本報告期淨利潤下降及A股上市發行普通股導致股數增加
稀釋每股收益(元/股)	0.0	0.13	-61.54%	
主要會計數據和財務指標	0 年 月	2020年1-9月	同比增減	變動原因
經營活動產生的現金流量淨額(元)	-1,031,544.00	1,605,730,834.98	-110.63%	主要是原材料和零部件採購支出增加

二、股東信息

(一) 普通股股東總數和表決權恢復的優先股股東數量及前十名股東持股情況表

單位：股

報告期末普通股股東總數 總戶數：60,890戶(其中，A股： 報告期末表決權恢復的 0
60,842戶，H股：48戶) 優先股股東總數

前 10名股東持股情況

股東名稱	股東性質	持股比例	持股數量	持有 有限售條件 的股份數量	質押、標記或 凍結情況 股份狀態	數量
中國國際海運集裝箱(集團) 股份有限公司	境內非國有法人	36.10%	728,443,475	728,443,475		
中國國際海運集裝箱(香港) 有限公司(註1)	境外法人	19.11%	385,523,500	284,985,000		
HKSCC NOMINEES LIMITED (香港中央結算(代理人) 有限公司)(註2)	境外法人	8.15%	164,416,532	0		
平安資本有限責任公司 - 上海太富祥中股權投資 基金合夥企業(有限合夥)	其他	8.32%	167,836,525	167,836,525		
平安資本有限責任公司 - 台州太富祥雲股權投資 合夥企業(有限合夥)	其他	8.01%	161,602,500	161,602,500		
象山華金實業投資合夥企業 (有限合夥)	境內非國有法人	4.80%	96,877,500	96,877,500		
中央企業鄉村產業投資基金股份 有限公司(註3)	國有法人	1.35%	27,228,732	27,228,732		
中保投資有限責任公司 - 中國 保險投資基金(有限合夥)	其他	1.28%	25,862,068	25,862,068		
深圳市龍源港城企業管理中心 (有限合夥)	境內非國有法人	1.15%	23,160,000	23,160,000		
深圳南山大成基金管理有限公司 - 深圳南山大成新材料投資 合夥企業(有限合夥)	其他	1.15%	23,160,000	23,160,000		

前 0名無限售條件股東持股情況

股東名稱	持有無限售 條件股份數量	股份種類	股份種類 數量
HKSCC NOMINEES LIMITED			
(香港中央結算(代理人)有限公司)	164,416,532	境外上市外資股	164,416,532
中國國際海運集裝箱(香港)有限公司	100,538,500	境外上市外資股	100,538,500
SUMITOMO CORPORATION			
肖徑松	3,409,168	人民幣普通股	3,409,168
楊文婷	1,769,600	人民幣普通股	1,769,600
肖浩欽	1,411,594	人民幣普通股	1,411,594
陳勇	1,394,875	人民幣普通股	1,394,875
國泰君安證券股份有限公司	750,400	人民幣普通股	750,400
趙波	570,100	人民幣普通股	570,100
趙永蓮	557,700	人民幣普通股	557,700

上述股東關聯關係或一致行動的說明 1. 中國國際海運集裝箱(香港)有限公司為中國國際海運集裝箱(集團)股份有限公司的全資子公司；

2. 平安資本有限責任公司 - 上海太富祥中股權投資基金合夥企業(有限合夥)與平安資本有限責任公司 - 台州太富祥雲股權投資合夥企業(有限合夥)均為合夥型私募投資基金，基金管理人均為平安資本有限責任公司，執行事務合夥人均為深圳市平安德成投資有限公司。深圳市平安德成投資有限公司和平安資本有限責任公司均為上市公司中國平安保險(集團)股份有限公司(601318.SH/02318.HK)間接持有100%權益的企業。平安資本有限責任公司 - 上海太富祥中股權投資基金合夥企業(有限合夥)與平安資本有限責任公司 - 台州太富祥雲股權投資合夥企業(有限合夥)受同一主體控制，為一致行動人。

除此之外，公司未知上述股東之間是否存在其他關聯關係，也未知其是否屬於一致行動人。

前 0名股東參與融資
融券業務股東情況
說明(如有)

1. 前10名股東未有參與融資融券業務的情況；
2. 前10名無限售條件股東中，楊文婷女士報告期末共計持有公司A股股份1,769,600股，其中通過普通證券賬戶持有公司A股股份0股，通過中國銀河證券股份有限公司客戶信用交易擔保證券賬戶持有公司A股股份1,769,600股；陳勇先生報告期末共計持有公司A股股份1,394,875股，其中通過普通證券賬戶持有公司A股股份0股，通過招商證券股份有限公司客戶信用交易擔保證券賬戶持有公司A股股份1,394,875股。

(三) 限售股份變動情況

✓ 適用 不適用

單位：股

股東名稱	期初限售股數	本期解除 限售股數	本期增加 限售股數	期末限售股數	限售原因	擬解除 限售日期
中國國際海運集裝箱 (集團)股份有限公司	728,443,475			728,443,475	首發前限售股	2024年7月8日
中國國際海運集裝箱 (香港)有限公司	284,985,000			284,985,000	首發前限售股	2024年7月8日
平安資本有限責任公 司 - 台州太富祥雲股 權投資合夥企業(有 限合夥)	161,602,500			161,602,500	首發前限售股	2022年7月8日
平安資本有限責任公 司 - 上海太富祥中股 權投資基金合夥企業 (有限合夥)	167,836,525			167,836,525	首發前限售股	2022年7月8日
象山華金實業投資合夥 企業(有限合夥)	96,877,500			96,877,500	首發前限售股	2022年7月8日
深圳市龍源港城企業管 理中心(有限合夥)	23,160,000			23,160,000	首發前限售股	2022年7月8日
深圳南山大成基金管理 有限公司 - 深圳南山 大成新材料投資合夥 企業(有限合夥)	23,160,000			23,160,000	首發前限售股	2022年7月8日
廣州工控資本管理有限 公司			14,367,816	14,367,816	戰略投資者限售	2022年7月8日
中央企業鄉村產業投資 基金股份有限公司			27,228,732	27,228,732	戰略投資者限售	2022年7月8日
中保投資有限責任公 司 - 中國保險投資基 金(有限合夥)			25,862,068	25,862,068	戰略投資者限售	2022年7月8日
網下配售股東			11,156,439	11,156,439	網下配售發行限售股	2022年1月8日
合計	<u>1,486,065,000</u>	<u>0</u>	<u>78,615,055</u>	<u>1,564,680,055</u>	-	-

海外市場方面：受益於全球經濟的復甦，海外市場半掛車需求持續釋放，疫情重塑消費習慣，海外半掛車市場訂單激增。本集團深化「跨洋經營，當地製造」經營理念，通過強化當地製造及當地採購，為客戶提供便利，積極優化全球供應鏈管理以及全球物流配送體系，為本集團在外循環經濟創造了長遠的發展機會。2021年前三季度，本集團於北美市場的半掛車業務收入同比增長8.6%。逐漸化解全球化逆風對本集團帶來的影響，受益於北美市場本地化產線的優化以及迅速激增的市場需求，北美冷藏半掛車銷量同比大幅增長178.5%；此外，本集團把握歐洲半掛車市場迅速反彈的契機，進一步提升高端製造的產線與產能佈局。2021年前三季度，歐洲半掛車市場業務銷量與收入同比顯著增長40.9%及36.4%。

2021年7月8日，本公司A股股份在深圳證券交易所創業板上市，完成A+H股上市。未來，本集團將積極利用募集資金，加強創新驅動、實現數字化轉型，為進一步研發智能互聯型的半掛車產品和新一代的新能源冷藏配送車奠定良好的機制。在2025年之前，本集團旨在全面實現「高端製造體系」和「管理新基建」，為中國的智能製造、高端製造再添新篇章。

項目 0 年 月 0 日 2020年12月31日

非流動資產：

發放貸款和墊款		
債權投資		
其他債權投資		
長期應收款	, - 0, - .0	13,654,659.89
長期股權投資	▲ 0, - , ▲	183,521,412.93
其他權益工具投資		
其他非流動金融資產		
投資性房地產	▲ 7 , 7 ▲ 00.0	385,672,568.62
固定資產	, 7 7 7 7 7 7 7 7	3,766,061,941.67
在建工程	- ▲▲ , - ▲ - -	750,668,380.90
生產性生物資產		
油氣資產		
使用權資產	- 7 , 7 7 7 7 7 7	203,515,311.03
無形資產	7 7 7 7 7 7 7 7 . 0	913,720,881.57
開發支出		
商譽	7 7 7 7 7 7 7 7	422,275,941.00
長期待攤費用	▲ , 0 ▲ , 0 ▲ - ,	24,646,866.21
遞延所得稅資產	- 7 7 7 7 7 7 7 7 . 0	144,164,684.63
其他非流動資產	7 7 7 7 7 7 7 7	51,725,865.21
非流動資產合計	<u>7 7 7 7 7 7 7 7</u>	<u>6,859,628,513.66</u>
資產總計	<u>▲ , 0 ▲ , - , 7 7 7 7 7 7 7 7</u>	<u>19,825,159,603.64</u>

項目	0 年 月 0 日	2020年12月31日
流動負債：		
短期借款		830,612,524.77
向中央銀行借款		
拆入資金		
交易性金融負債		
衍生金融負債	0	114,174.90
應付票據		852,099,048.49
應付賬款		3,491,902,932.38
預收款項		
合同負債		767,576,931.31
賣出回購金融資產款		
吸收存款及同業存放		
代理買賣證券款		
代理承銷證券款		
應付職工薪酬	0,0	676,825,249.03
應交稅費	0	275,657,402.50
其他應付款	0	1,338,622,681.72
其中：應付利息		
應付股利	0	34,908,482.15
應付手續費及佣金		
應付分保賬款		
持有待售負債		
一年內到期的非流動負債	0	25,945,150.62
其他流動負債	0	299,621,758.91
流動負債合計	0	8,558,977,854.63

項目	0 年 月 0 日	2020年12月31日
非流動負債：		
保險合同準備金		
長期借款	▲,0,.,▲.0	394,844,055.67
應付債券		
其中：優先股		
永續債		
租賃負債	▼,▲,0,.-	160,063,520.88
長期應付款	▲,▲,▲,▲,▲	29,500,000.00
長期應付職工薪酬		
預計負債		
遞延收益	▲,▲,▲,▲,▲,▲,▲,▲	105,022,075.51
遞延所得稅負債	▲0,▲,▲,▲	127,762,939.30
其他非流動負債	▼,▲,0.	290,379.66
	<hr/>	<hr/>
非流動負債合計	<u>▼0,0,0,▲</u>	<u>817,482,971.02</u>
	<hr/>	<hr/>
負債合計	<u>0,▼,▲,▼,▼,0,▲</u>	<u>9,376,460,825.65</u>

項目	0 年 月 0 日	2020年12月31日
所有者權益：		
股本	,0 , , 00,000.00	1,765,000,000.00
其他權益工具		
其中：優先股		
永續債		
資本公積	3,405,036,061.31	3,405,036,061.31
減：庫存股		
其他綜合收益	-7,766,510.96	-7,766,510.96
專項儲備		
盈餘公積	211,424,630.23	211,424,630.23
一般風險準備		
未分配利潤	4,588,539,034.46	4,588,539,034.46
歸屬於母公司所有者權益合計	<u>9,962,233,215.04</u>	<u>9,962,233,215.04</u>
少數股東權益	486,465,562.95	486,465,562.95
所有者權益合計	<u>10,448,698,777.99</u>	<u>10,448,698,777.99</u>
負債和所有者權益總計	<u>19,825,159,603.64</u>	<u>19,825,159,603.64</u>

法定代表人：麥伯良 主管會計工作負責人：紀海峰 會計機構負責人：駱鵬

、 合併年初到報告期末利潤表

單位：元

項目	本期發生額	上期發生額
一、營業總收入	4,801,422,787.31	18,801,422,787.31
其中：營業收入	4,801,422,787.31	18,801,422,787.31
利息收入		
已賺保費		
手續費及佣金收入		
二、營業總成本	17,892,791,594.12	17,892,791,594.12
其中：營業成本	16,431,297,378.19	16,431,297,378.19
利息支出		
手續費及佣金支出		
退保金		
賠付支出淨額		
提取保險責任準備金淨額		
保單紅利支出		
分保費用		
稅金及附加	86,923,269.91	86,923,269.91
銷售費用	458,811,499.47	458,811,499.47
管理費用	625,396,221.37	625,396,221.37
研發費用	232,111,819.89	232,111,819.89
財務費用	58,251,405.29	58,251,405.29
其中：利息費用	53,722,081.89	53,722,081.89
利息收入	36,098,480.36	36,098,480.36
加：其他收益	223,676,220.06	223,676,220.06
投資收益(損失以「-」號填列)	19,215,307.65	19,215,307.65
其中：對聯營企業和合營企業的投資收益	10,545,905.10	10,545,905.10
以攤餘成本計量的金融資產終止確認收益		

項目

本期發生額

上期發生額

匯兌收益(損失以「-」號填

列) 淨敞口套期收益(損失以「-

號填列) 允價值變動收益(損失以「-」號填列) 0

23,149,155.93(信用
填列)

項目	本期發生額	上期發生額
六、其他綜合收益的稅後淨額		-45,695,418.06
歸屬母公司所有者的其他綜合收益的稅後淨額		-45,476,433.24
(一)不能重分類進損益的其他綜合收益		
1.重新計量設定受益計劃變動額		
2.權益法下不能轉損益的其他綜合收益		
3.其他權益工具投資公允價值變動		
4.企業自身信用風險公允價值變動		
5.其他		
(二)將重分類進損益的其他綜合收益		-45,476,433.24
1.權益法下可轉損益的其他綜合收益		
2.其他債權投資公允價值變動		
3.金融資產重分類計入其他綜合收益的金額		
4.其他債權投資信用減值準備		
5.現金流量套期儲備		
6.外幣財務報表折算差額		-45,476,433.24
7.其他		
歸屬於少數股東的其他綜合收益的稅後淨額	- 0, -	-218,984.82

項目	本期發生額	上期發生額
七、綜合收益總額		930,221,776.27
歸屬於母公司所有者的綜合收益總額		821,161,404.77
歸屬於少數股東的綜合收益總額		109,060,371.50
八、每股收益：		
(一)基本每股收益	0.49	0.49
(二)稀釋每股收益	0.49	0.49

法定代表人：麥伯良 主管會計工作負責人：紀海峰

▲、合併年初到報告期末現金流量表

單位：元

項目	本期發生額	上期發生額
一、經營活動產生的現金流量：		
銷售商品、提供勞務收到的現金	▲ 4, 2, 1, 2, 1, 0	19,423,325,870.64
客戶存款和同業存放款項淨增加額		
向中央銀行借款淨增加額		
向其他金融機構拆入資金淨增加額		
收到原保險合同保費取得的現金		
收到再保業務現金淨額		
保戶儲金及投資款淨增加額		
收取利息、手續費及佣金的現金		
拆入資金淨增加額		
回購業務資金淨增加額		
代理買賣證券收到的現金淨額		
收到的稅費返還	0, 0, 0, 0	71,517,407.97
收到其他與經營活動有關的現金	▲, ▲, ▲, ▲	333,963,723.64
經營活動現金流入小計	▲ 4, 2, 1, 2, 1, 0	19,828,807,002.25
購買商品、接受勞務支付的現金	0, 0, 0, 0	15,418,428,738.75
客戶貸款及墊款淨增加額		
存放中央銀行和同業款項淨增加額		
支付原保險合同賠付款項的現金		
拆出資金淨增加額		
支付利息、手續費及佣金的現金		
支付保單紅利的現金		
支付給職工以及為職工支付的現金	▲, ▲, ▲, ▲ 0	1,552,098,275.72
支付的各項稅費	▲, ▲, ▲, ▲ 0	436,133,985.79
支付其他與經營活動有關的現金	▲, ▲, ▲, ▲	816,415,167.01
經營活動現金流出小計	▲, ▲, ▲, ▲ 0	18,223,076,167.27
經營活動產生的現金流量淨額	▲, 0, ▲, ▲	1,605,730,834.98

項目	本期發生額	上期發生額
二、投資活動產生的現金流量：		
收回投資收到的現金	814,480.00	814,480.00
取得投資收益收到的現金	1,760,694.97	1,760,694.97
處置固定資產、無形資產和其他 長期資產收回的現金淨額	266,577,287.68	266,577,287.68
處置子公司及其他營業單位收到 的現金淨額	47,081,723.98	47,081,723.98
收到其他與投資活動有關的現金		
投資活動現金流入小計	316,234,186.63	316,234,186.63
購建固定資產、無形資產和其他 長期資產支付的現金	893,623,345.68	893,623,345.68
投資支付的現金	6,800,000.00	6,800,000.00
質押貸款淨增加額		
取得子公司及其他營業單位支付 的現金淨額	1,388,626.68	1,388,626.68
支付其他與投資活動有關的現金		
投資活動現金流出小計	901,811,972.36	901,811,972.36
投資活動產生的現金流量淨額	-585,577,785.73	-585,577,785.73

項目	本期發生額	上期發生額
三、籌資活動產生的現金流量：		
吸收投資收到的現金	4,818,900.00	4,818,900.00
其中：子公司吸收少數股東投資 收到的現金	4,818,900.00	4,818,900.00
取得借款收到的現金	2,053,782,550.56	2,053,782,550.56
收到其他與籌資活動有關的現金		
籌資活動現金流入小計	2,058,601,450.56	2,058,601,450.56
償還債務支付的現金	2,275,195,877.45	2,275,195,877.45
分配股利、利潤或償付利息支付 的現金	922,374,926.30	922,374,926.30
其中：子公司支付給少數股東的 股利、利潤	79,054,137.83	79,054,137.83
支付其他與籌資活動有關的現金	49,992,658.10	49,992,658.10
籌資活動現金流出小計	3,247,563,461.85	3,247,563,461.85
籌資活動產生的現金流量淨額	-1,188,962,011.29	-1,188,962,011.29
四、匯率變動對現金及現金等價物的 影響	-45,512,824.64	-45,512,824.64
五、現金及現金等價物淨增加額	-214,321,786.68	-214,321,786.68
加：期初現金及現金等價物餘額	3,791,160,758.53	3,791,160,758.53
六、期末現金及現金等價物餘額	3,576,838,971.85	3,576,838,971.85

(二) 財務報表調整情況說明

、 0 年起首次執行新租賃準則調整首次執行當年年初財務報表相關項目情況

適用 不適用

、 0 年起首次執行新租賃準則追溯調整前期比較數據說明

適用 不適用

(三) 審計報告

2021年第三季度報告是否經過審計

是 否

公司2021年第三季度報告未經審計。

中集車輛(集團)股份有限公司
董事會

二〇二一年十月二十六日